Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

     Тутаевского муниципального района Ярославской области

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.10.2013 г      № 11                                                            пос. Никульское
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения конкурса

на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации

Чебаковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом Ярославской области от 27.06.2007 N 46-з "О муниципальной службе в Ярославской области", Уставом  Чебаковского сельского поселения, Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
                                                                 РЕШИЛ:
1. Внести в часть 2 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Чебаковского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 12.07.2011 г. № 13, следующие изменения:

1.1. изложить пункт 2.1. в следующей редакции:
«2.1. Конкурс проводится для замещения вакантных должностей следующих групп:
а) высшие должности муниципальной службы;

б) главные должности муниципальной службы;

в) ведущие должности муниципальной службы.»

1.2.      дополнить пунктом 2.1.1. следующего содержания:
«2.1.1. Конкурс не проводится:

а)  при назначении на должность муниципальной службы младшей и старшей группы должностей муниципальной службы;

б) при назначении муниципального служащего на муниципальную должность муниципальной службы в случаях, предусмотренных статьей 73 Трудового Кодекса Российской Федерации;

в)   при реорганизации, ликвидации, изменении структуры организации, при сокращении муниципальной должности муниципальной службы;

г)   при заключении срочного трудового договора;

д)  при назначении на муниципальную должность муниципальной службы лиц, состоящих в кадровом резерве администрации Чебаковского сельского поселения.»
2.  Обнародовать настоящее решение  согласно  Положения «О порядке обнародования муниципальных правовых актов», утвержденного  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  № 8 от 20.06.2006 г.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского
Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения
_______________ Е.В.Найденова                                                 _____________ А.И.Куликов